
Skylink
Nová vizuální identita značky 
24.4.2017



1 SKUPINA, 6 TRHŮ, 7 ZNAČEK



havas

New York

JEDNA SKUPINA. 
ALE NE POD SPOLEČNOU 
ZNAČKOU.



Co s tím?



Široká nabídka
programů pro 
celou rodinu

Nejlepší kvalita
(nejvíc HD)

Flexibilita
(využívejte kdy chcete,

bez závazku, ...)

KLÍČOVÉ HODNOTY NAŠICH SLUŽEB



Pryč jsou dny, kdy byla televize povinná, sdílená zkušenost. 6



…způsob, jakým TV sledujeme, se mění…

7



…stejně tak i místo, kde TV sledujeme.

8



M7 GROUP – JAK CHCEME BÝT VNÍMÁNI

Smysluplná Přinášející
zážitky

Zúčastněná
/Sdílející Aktuální



Lidská  

Nenucená
Empatická
Přímá
Společenská
Umírněná

Nekonvenční

Neformální
Zábavná
Milá
Veselá

Inspirativní

Objektivní
Inspirující
Zavede mě na různá místa 
Názorový vůdce
Budu mezi prvními, kteří si 
zvyknou používat nové věci

PERSONIFIKACE ZNAČKY



PYRAMIDA ZNAČKY

Příběh značky
Najdi Radost

Odlišnosti / komunikace
Mluvíme s porozuměním

Úžasná Každý den
Pomáháme se sdílením zážitků

Jednoduchá technologie

Základy
Jednoduché ovládání, HD kvalita, Cenová konkurenceschopnost,

Široký výběr kanálů, Důvěryhodný zákaznický servis





PŘÍBĚH ZNAČKY

M7 Group vám pomůže Najít Radost.

Radost z cíleného obsahu.
Tím, že sdílíme to, co víme - a propojujeme to s tím, co víme o vás - vám pomůžeme najít a sledovat více toho, co vás baví z 
obsáhlé nabídky, kterou nabízíme

Radost z obohacujícího zážitku.
Díky tomu, že každý den vytváříme výjimečný zážitek pro zákazníka, jsme na to hrdí - a chceme to šířit dál. 

Radost ze sdílených okamžiků.
Povzbuzování rozhovorů o tom, co máte rádi, s lidmi, kteří to rádi sdílejí. Ať už ve stejné místnosti nebo 1000 kilometrů 
daleko; to je Komunita s vášní vyznávající nejlepší obsah.

Radost z „neviditelné“ technologie.
Tím, že naše technologie je tak jednoduchá, uživatelsky přívětivá a přátelská – vás její použití ani nezatíží. A dostupná 
kdekoliv a kdykoliv ji chcete.



NOVÁ, SDÍLENÁ VIZUÁLNÍ IDENTITA



15

– Make it bold and distinctive

– Use the Strategy of ‘Revealing content’ / do not use the strategy of 
Multiple Choice

– Use a Visual Device  / do not use M7/Kaleidoscope

– Use the concept of the panels to really reveal our content (WOW, Wonder! This is 
exciting ) which will work for both moving and non-moving materials.

– Make technology simple not overwhelming. We want to guide you.

Best of both worlds ‘Revealing Wonder’ and ‘Kaleidoscope of content’

15



16

Hello!

Saffron Brand Consultants for Client name

Name one
Title

Name two
Title

Name three
Title



Kaleidoskop 
Scéna, situace nebo zkušenosti, které se mění a mají mnoho různých
pohledů.

KALEIDOSKOP



LOGOTYP



NOVÁ LOGA



BARVY



NOVÝ (VLASTNÍ) FONT



FOTOGRAFIE



TLAČÍTKA A IKONY



POUŽITÍ VE VIZUÁLECH



Nový komunikační 
koncept



Jedná se o koncept, vycházející ze zkušeností z kontaktu se zákazníky a ukazuje, jak 
dobře M7 chápe své různorodé publikum. Každý je jiný, každý preferuje jiný obsah a 
preferuje různé způsoby, jak se dívat.. 

M7 nejenom akceptuje všechny takové, jací jsou, ale zároveň připravuje své produkty 
tak, aby odrážely chování zákazníků a jejich preference. 

To je důvod, proč máme tak širokou nabídku programů a kvalitní zákaznický servis. 

Koncept THE WATCHERS obohatí značku lidskostí prostřednictvím sdělení o lidech, 
jak se chovají během toho, když s nimi hovoříme. Vždy na osobní úrovni, z očí do očí. 
Okamžiky, které ukazujeme, jsou jako zrcadlo. Můžete vidět sami sebe nebo někoho 
jiného. Ale vždy to bude někdo sympatický, lidský, vtipný, pravdivý a zábavný. Nikdy 
urážlivý nebo arogantní.

THE WATCHERS (DIVÁCI)













TV spot



1 SKUPINA, 6 TRHŮ, SPOLEČNÁ IDENTITA



DĚKUJEME ZA POZORNOST


